
Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2023
Om tabellene

Periode: 202301 - 202306

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger" finner du på nav.no ved å følge lenken under relatert informasjon på siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2023
Kommune. Antall.

Periode: 2023 01 - 2023 06

2023 01 2023 02 2023 03 2023 04 2023 05 2023 06

50 Trøndelag - Trööndelage 11 606 11 682 11 800 11 805 11 800 11 738

5001 Trondheim 4 808 4 848 4 916 4 921 4 915 4 905

5006 Steinkjer 824 816 808 803 811 816

5007 Namsos - Nåavmesjenja 346 353 357 349 340 348

5014 Frøya 100 109 116 117 120 121

5020 Osen 20 19 19 18 21 21

5021 Oppdal 146 146 146 143 148 148

5022 Rennebu 40 38 40 41 41 42

5025 Røros 92 96 103 109 108 110

5026 Holtålen 42 45 43 44 44 42

5027 Midtre Gauldal 151 147 148 152 152 151

5028 Melhus 441 441 447 441 448 449

5029 Skaun 195 192 186 183 178 168

5031 Malvik 374 378 371 368 364 369

5032 Selbu 92 95 100 95 92 88

5033 Tydal 16 15 14 15 14 14

5034 Meråker 66 70 74 74 76 75

5035 Stjørdal 749 756 775 766 765 757

5036 Frosta 76 82 82 83 78 77

5037 Levanger 470 467 471 475 467 470

5038 Verdal 349 344 341 355 354 344

5041 Snåase - Snåsa 50 51 51 51 51 53

5042 Lierne 21 21 22 22 21 21

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2023
Kommune. Antall.

Periode: 2023 01 - 2023 06

2023 01 2023 02 2023 03 2023 04 2023 05 2023 06

50 Trøndelag - Trööndelage 11 606 11 682 11 800 11 805 11 800 11 738

5043 Raarvihke - Røyrvik 8 9 10 10 10 9

5044 Namsskogan 17 19 18 19 20 20

5045 Grong 62 64 63 62 59 57

5046 Høylandet 21 23 23 22 24 22

5047 Overhalla 92 86 85 82 80 74

5049 Flatanger 19 19 19 21 22 21

5052 Leka 9 10 13 13 13 13

5053 Inderøy 208 208 204 203 197 191

5054 Indre Fosen 267 260 261 261 260 257

5055 Heim 126 135 136 137 137 130

5056 Hitra 132 137 142 141 147 146

5057 Ørland 313 313 316 321 322 318

5058 Åfjord 69 71 72 73 75 78

5059 Orkland 480 479 480 488 496 485

5060 Nærøysund 260 267 274 275 278 277

5061 Rindal 55 53 54 52 52 51

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2023
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2023 01 - 2023 06

2023 01 2023 02 2023 03 2023 04 2023 05 2023 06

50 Trøndelag - Trööndelage 3,8 3,8 3,9 3,9 3,9 3,9

5001 Trondheim 3,3 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4

5006 Steinkjer 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 5,8

5007 Namsos - Nåavmesjenja 3,8 3,9 3,9 3,8 3,7 3,8

5014 Frøya 2,9 3,1 3,3 3,3 3,4 3,4

5020 Osen 4,1 3,9 3,9 3,7 4,3 4,3

5021 Oppdal 3,4 3,4 3,4 3,3 3,4 3,4

5022 Rennebu 2,8 2,7 2,9 2,9 2,9 3,0

5025 Røros 2,8 2,9 3,1 3,3 3,3 3,3

5026 Holtålen 3,6 3,9 3,7 3,8 3,8 3,6

5027 Midtre Gauldal 4,1 4,0 4,0 4,1 4,1 4,1

5028 Melhus 4,1 4,1 4,2 4,1 4,2 4,2

5029 Skaun 3,8 3,8 3,6 3,6 3,5 3,3

5031 Malvik 4,1 4,1 4,0 4,0 3,9 4,0

5032 Selbu 3,7 3,8 4,0 3,8 3,7 3,5

5033 Tydal 3,7 3,5 3,2 3,4 3,2 3,3

5034 Meråker 4,6 4,9 5,1 5,1 5,3 5,2

5035 Stjørdal 5,0 5,1 5,2 5,1 5,1 5,1

5036 Frosta 4,8 5,2 5,2 5,3 5,0 4,9

5037 Levanger 3,8 3,8 3,8 3,9 3,8 3,8

5038 Verdal 3,8 3,8 3,8 3,9 3,9 3,8

5041 Snåase - Snåsa 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4 4,6

5042 Lierne 2,8 2,8 2,9 2,9 2,8 2,8

Kilde: NAV



Kilde: NAV Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til juni 2023
Kommune. Andel av befolkningen.

Periode: 2023 01 - 2023 06

2023 01 2023 02 2023 03 2023 04 2023 05 2023 06

50 Trøndelag - Trööndelage 3,8 3,8 3,9 3,9 3,9 3,9

5043 Raarvihke - Røyrvik 3,4 3,9 4,3 4,3 4,4 4,0

5044 Namsskogan 3,8 4,2 4,0 4,1 4,3 4,2

5045 Grong 4,7 4,8 4,7 4,7 4,5 4,3

5046 Høylandet 3,1 3,4 3,4 3,2 3,5 3,2

5047 Overhalla 4,0 3,7 3,7 3,6 3,5 3,2

5049 Flatanger 2,9 2,9 2,9 3,2 3,3 3,2

5052 Leka 2,8 3,1 4,1 4,1 4,0 4,0

5053 Inderøy 5,2 5,2 5,1 5,1 4,9 4,8

5054 Indre Fosen 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,4

5055 Heim 3,7 4,0 4,0 4,0 4,0 3,8

5056 Hitra 3,9 4,1 4,2 4,2 4,4 4,4

5057 Ørland 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1 5,1

5058 Åfjord 2,8 2,9 2,9 2,9 3,0 3,1

5059 Orkland 4,3 4,3 4,3 4,3 4,4 4,3

5060 Nærøysund 4,3 4,4 4,5 4,5 4,6 4,6

5061 Rindal 4,9 4,7 4,8 4,6 4,6 4,5
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